(iii) 股份於最後交易日前10個交易日至最後交易日（�括該日）於聯交所所報之每股平均
收市價約1.29�元折讓約74.3％；及

(iv) 於二零一四年十二月三十一日之經審核資產淨值每股股份約0.34�元折讓約2.6％（根
據本公司截至二零一四年十二月三十一日止年度之年報所載之於二零一四年十二月
三十一日股東應佔本集團經審核綜合資產淨值約973,310,000�元及於本公佈日期已
發行2,859,222,370股股份）。

初步轉換價0.331�元乃經本公司及投資�考慮(i)於本集團截至二零一四年十二月三十一
日之經審核財務報表所載之股東應佔每股資產淨值約0.34�元；(ii)可能收購主要從事物
流及倉儲經�業務之公司之所需資金；(iii)本集團所需之�運資金；及(iv)中國華融於國
內之業務範疇及規模之重要背景及市場地位。

轉換股份

於本公佈日期，本公司已發行2,859,222,370股股份。根據每股轉換股份0.331�元之初步
轉換價計，總共1,208,459,214股轉換股份（佔(i)約42.3%之本公司現有已發行股本；及(ii)
約29.7%之本公司通過配發及發行轉換股份而擴大之已發行股本）將於悉數轉換可轉換債
券後予以發行。轉換股份之總面值為12,084,592.14�元。

轉換股份將根據於股東特別大會上經獨立股東批准之特別授權配發及發行。

可交換債券認購協議

於同一日，投資�與俊安香�訂立可交換債券認購協議，據此，投資�有條件同意認購
及俊安香�有條件同意發行本金總額100,000,000�元之3年可交換債券，每年應付6％票
面利率及初步交換價為每股0.331�元。於可交換債券悉數行使後，總數為302,114,803股
股份（佔本公司現有已發行股本約10.6％及通過發行轉換股份而擴大之本公司已發行股本
約7.4％）將由俊安香�轉讓予投資�（或一間投資�之集團公司）。

蔡先生已同意就履行於可交換債券認購協議項下俊安香�之責任向投資�提供個人擔
保。

- 8 -

本公司股權架構

以下所列為本公司(i)於本公佈日期；(ii)緊隨以轉換價悉數轉換可轉換債券後（假設自本公
佈日期�本公司已發行股本並無其他變動）；及(iii)緊隨可轉換債券按轉換價悉數轉換及
以初步交換價每股0.331�元悉數轉換可交換債券後（假設自本公佈日期�本公司已發行股
本並無其他變動）之股權架構：

股東姓名╱名稱 (i)於本公佈日期

(ii)緊隨以轉換價悉數轉換
可轉換債券後

（假設自本公佈日期�本公司
已發行股本並無其他變動）

(iii)緊隨可轉換債券按轉換價
悉數轉換及以初步交換價每股

0.331�元悉數轉換
可交換債券後（假設自本公佈
日期�本公司已發行股本並無

其他變動）
股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

Wise Perfection Limited
（附註1） 470,000,000 16.44% 470,000,000 11.55% 470,000,000 11.55%

俊安香�（附註2） 334,051,660 11.68% 334,051,660 8.21% 31,936,857 0.78%

蔡先生 7,205,545 0.25% 7,205,545 0.18% 7,205,545 0.18%

蔡先生及其聯繫人士 341,257,205 11.93% 341,257,205 8.39% 39,142,402 0.96%

興樓資源有限公司（附註3） 321,858,177 11.26% 321,858,177 7.91% 321,858,177 7.91%
投資�（附註4） – – 1,208,459,214 29.70% 1,510,574,017 37.13%

董事（除蔡先生外）
柳宇先生 21,448,550 0.75% 21,448,550 0.53% 21,448,550 0.53%
趙成書先生 5,438,150 0.19% 5,438,150 0.13% 5,438,150 0.13%
李曉娟女士 5,514,380 0.19% 5,514,380 0.14% 5,514,380 0.14%
蔡素玉女士 271,908 0.01% 271,908 0.01% 271,908 0.01%
梁遠榮先生 224,213 0.01% 224,213 0.01% 224,213 0.01%

1,166,012,583 40.78% 2,374,471,797 58.37% 2,374,471,797 58.37%

其他公眾股東 1,693,209,787 59.22% 1,693,209,787 41.63% 1,693,209,787 41.63%

總計 2,859,222,370 100.00% 4,067,681,584 100.00% 4,067,681,584 100.00%

- 9 -

附註：

1. Wise Perfection Limited 由融德投資有限公司全資擁有。朱慶淞及廖騰佳分別擁有融德投資
有限公司34.06％及36％的權益。因此，融德投資有限公司、朱慶淞及廖騰佳被視為於Wise
Perfection Limited持有之股份中擁有權益。

2. 俊安發展有限公司（「俊安發展」）及俊安投資（中國）有限公司（「俊安投資」）分別持有俊安香
�40％之股權，同時俊安集團控股有限公司（「俊安集團」）、蔡明志先生及蔡先生分別持有
俊安發展及俊安投資50％、35％及5％之股權。俊安集團由蔡先生全資擁有。

3. 興樓資源有限公司為山西樓東工貿集團公司（前稱為孝義市樓東工貿企業集團公司）的全資
附屬公司。

4. 僅供說明用途，投資�將於可轉換債券及可交換債券悉數轉換後之合共1,510,574,017股股
份（佔通過發行轉換股份而擴大之本公司已發行股本約37.13％）中擁有權益。倘轉換可轉換
債券產生任何全面收購建議責任，投資�將須遵守收購守則項下所有規定。

於本公佈日期前十二個月之籌集資金活動

緊隨於本公佈日期前十二個月，本公司並無進行任何權益性籌集資金活動。

建議可轉換債券發行之原因

本集團主要從事焦炭加工及製造相關化學物、商品貿易、石油開採及銷售以及物業投資
等業務。

誠如本公司截至二零一四年十二月三十一日止年度之年報所述，本集團將不斷物色新併